
3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2016

e) Evropské programy

Rekapitulace

v tis.Kč

ORJ
Schválený rozpočet 

2015

Upravený rozpočet k 

31.8.2015

Návrh rozpočtu na 

rok 2016
%

24 657 21 305 21 114 85,63

118,1530 Příprava projektů 496 2 586

600

Celkem

59

64

74

Ostatní projekty v rámci Regionálního 

operačního programu

Operační program zaměstnanost a lidské 

zdroje

Projekty regionálního rozvoje 17 391

6 170

60
Zajištění dostupnosti vybraných sociálních 

služeb v Olomouckém kraji
0

76
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Olomouckého kraje
0 0 217 0,00

55,13

0,00

91,67

16 568 9 588

4 584

151

4 584

550

0 5 589 0,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 88 (celkem 154)



ORJ - 30

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

1 2 3 4 5 6 7=6/4

3636 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 80 2 530 662,50

3719 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 416 0 0 0,00

4399 53 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0 0 56 0,00

Celkem 496 2 586 118,145

§3636, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 530 tis.Kč

Konzultační, poradenské a právní služby 80 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 50 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 400 tis. Kč

 

§4399, seskupení pol. 53 - Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 56 tis.Kč

projekt: Podpora plánování rozvoje sociálních služeb v Olomouckém kraji 

56 tis. Kč

Jedná se o konzultační, poradenské a právní služby, studie, znalecké posudky. 

Jedná se o pokrytí nákladů spojených s překlady a dalšími službami. 

Jedná se o zaplacení penále FÚ za minulé období v případě, že nedojde k jeho prominutí GFŘ.

Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního řádu

Jedná se o pořízení studií, investičních záměrů a dalších nákladů na dokumentaci a VZ                                                                                                    

v souvislosti s přípravou projektů z evropských fondů a národních dotačních programů. 

Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 89 (celkem 154)



ORJ - 59

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

1 2 3 4 5 6 7=6/4

2143 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 670 0 0 0,00

4357 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 500 0 0 0,00

3522 61 Investiční nákupy a související výdaje 0 1 914 1 914 0,00

3523 61 Investiční nákupy a související výdaje 0 2 010 2 010 0,00

3533 61 Investiční nákupy a související výdaje 0 660 660 0,00

Celkem 6 170 4 584 4 584 0,00

§3522, seskupení pol. 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 914 tis. Kč

Stroje, přístroje a zařízení 420 tis. Kč

Stroje, přístroje a zařízení 614 tis. Kč

projekt: Olomoucký kraj – Nemocnice Olomouckého kraje a.s. – obnova laparoskopické věže pro Nemocnici Přerov

Stroje, přístroje a zařízení 320 tis. Kč

Stroje, přístroje a zařízení 560 tis. Kč

§3523, seskupení pol. 61 - Investiční nákupy a související výdaje 2 010 tis. Kč

Stroje, přístroje a zařízení 210 tis. Kč

projekt: Olomoucký kraj - OLÚ Paseka - částečná digitalizace rentgenu

Stroje, přístroje a zařízení 1 000 tis. Kč

Programové vybavení 600 tis. Kč

Výpočetní technika 200 tis. Kč

§3533, seskupení pol. 61 - Investiční nákupy a související výdaje 660 tis. Kč

Programové vybavení 120 tis. Kč

Výpočetní technika 300 tis. Kč

Výpočetní technika 120 tis. Kč

projekt: Olomoucký kraj - ZZS OK - centrální datové uložiště

Výpočetní technika 120 tis. Kč

projekt: Olomoucký kraj - OLÚ Paseka - dorozumívací zařízení

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

projekt: Olomoucký kraj - ZZS OK - telefonní ústředna

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

projekt: Olomoucký kraj - ZZS OK - VPN koncentrátory

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

projekt: Olomoucký kraj - ZZS OK - centrální logovací systém

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

projekt: Olomoucký kraj - OLÚ Paseka - elektronická ošetřovatelská dokumentace

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

projekt: Olomoucký kraj – Nemocnice Olomouckého kraje a.s. – obnova echokardiografického ultrazvukového přístroje pro 

Nemocnici Přerov

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

projekt: Olomoucký kraj - OLÚ Paseka - přenosné defibrilátory s monitorem

Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního řádu

projekt: Olomoucký kraj – Nemocnice Olomouckého kraje a.s. – obnova dialyzačních monitorů pro Nemocnici Přerov a 

Nemocnici Prostějov

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

projekt: Olomoucký kraj – Nemocnice Olomouckého kraje a.s. – obnova videoendoskopů pro Nemocnici Prostějov

Jedná se o spolufinancování 20 % podílu Olomouckého kraje na projekt z dotace Ministerstva 

zdravotnictví programu 235210.  Financování projektu bylo schváleno v ZOK 26. 6. 2015.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 90 (celkem 154)



ORJ - 60

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

1 2 3 4 5 6 7=6/4

6172 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 0 0 84 0,00

4374 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 5 505 0,00

Celkem 0 0 5 589 0,00

§6172, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 84 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 84 tis.Kč

§4374, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 5 505 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 5 505 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

služeb a objednávek s dodavatelem v rámci tohoto projektu v roce 2016 v rámci přímých i nepřímých výdajů. 

Jedná se o spolufinancování podílu Olomouckého kraje na platy zaměstnanců v pracovním poměru, 

vykonávajících činnost spojenou s realizací projektů v roce 2016 v rámci nepřímých výdajů.

Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního řádu

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 91 (celkem 154)



ORJ - 64

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

1 2 3 4 5 6 7=6/4

6172 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 140 151 200 142,86

6172 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 460 0 0 0,00

4399 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 350 0,00

Celkem 600 151 550 91,67

§6172, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 200 tis.Kč

projekty v oblasti sociální  specifický cíl 2.2 Operačního programu zaměstnanost

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 200 tis.Kč

§4399, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 350 tis.Kč

projekty v oblasti sociální  specifický cíl 2.2 Operačního programu zaměstnanost

Nákup ostatních služeb 350 tis.Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv 

Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního řádu

Jedná se o spolufinancování podílu Olomouckého kraje na platy zaměstnanců v pracovním poměru, 

vykonávajících činnost spojenou s realizací projektů v roce 2016 v rámci přímých a nepřímých výdajů.

a objednávek s dodavateli v rámci tohoto projektu v roce 2016 v rámci přímých výdajů. 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 92 (celkem 154)



ORJ - 74

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

1 2 3 4 5 6 7=6/4

3636 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 3 115 4 004 5 108 163,98

6223 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 0 0 324 0,00

3636 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 609 2 131 3 850 147,57

6223 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 306 0,00

2125 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 500 0 0 0,00

2125 52 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 11 167 10 433 0 0,00

Celkem 17 391 16 568 9 588 55,13

§3636, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 5 108 tis.Kč

projekt: Rozvoj regionálního partnerství v programovém období EU 2014 - 2020 (podpora činnosti RSK OK) 

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 700 tis.Kč

Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 430 tis.Kč

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 160 tis.Kč

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 360 tis.Kč

Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 90 tis.Kč

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 30 tis.Kč

Ostatní osobní výdaje 150 tis.Kč

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 505 tis.Kč

Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 410 tis.Kč

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 148 tis.Kč

Ostatní osobní výdaje 1 125 tis.Kč

§6223, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 324 tis.Kč

Projekt International SMEs Everywhere Project (ISEP)

Ostatní osobní výdaje 324 tis.Kč

§3636, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 850 tis.Kč

projekt: Rozvoj regionálního partnerství v programovém období EU 2014 - 2020 (podpora činnosti RSK OK) 

Nákup materiálu j.n. 100 tis.Kč

Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 tis.Kč

200 tis.Kč

Výdaje na úhradu služeb telefonního operátora - paušály služebních mobilních telefonů členů projektového týmu.   

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Výdaje na nákup majetku pro potřeby projektového týmu.

Výdaje na nákup kancelářských potřeb zejm. tonerů pro potřeby projektového týmu a další nákup materiálu související s realizovanými  

aktivitami projektu.

Výdaje členů projektového týmu (záměstnanců krajského úřadu) v rámci DPP. 0,2 úvazek manažer projektu, 0,2 úvazek administrativní pracovník, 

0,2 úvazek finanční manažer. 

Platy členů projektového týmu včetně odměn - 1 úvazek krajský RIS 3 koordinátor a 0,25 úvazek finanční koordinátor. 

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu a z DPČ externích zaměstnanců.  

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu a z DPČ externích zaměstnanců.  

Personální výdaje na DPČ externích zaměstnanců (výkonná jednotka OK4 Inovace) - 0,5 úvazek RIS 3 manažer výkonné jednotky, 2 x 0,5 úvazku

RIS 3 developer strategických projektů, 0,5 úvazek RIS 3 odborný asistent, 0,25 úvazek RIS 3 finanční manažer výkonné jednotky, 0,5 úvazek

marketingový manažer, 0,25 úvazek RIS 3 analytik. 

Platy členů projektového týmu včetně odměn - 2 x 0,5 úvazku.  

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 2 x 0,5 úvazku.  

Povinné odvody zaměstnavatele na zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 2 x 0,5 úvazku.  

Personální výdaje na DPP hodnotitelů. Bude převedeno na ORJ 03.

projekt: Smart Akcelerátor Olomouckého kraje

Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního řádu – 

Projekty regionálního rozvoje

Platy členů projektového týmu vč. odměn.

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu.

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu.

Projekt technické pomoci Olomouckého kraje v rámci INTERREG V-A Česká republika 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 93 (celkem 154)



Nájemné 150 tis.Kč

Konzultační, poradenské a právní služby 1 000 tis.Kč

Služby školení a vzdělávání 50 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 900 tis.Kč

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 100 tis.Kč

Pohoštění 300 tis.Kč

Účastnické poplatky na konference 10 tis.Kč

Nákup materiálu j.n. 120 tis.Kč

30 tis.Kč

Nájemné 20 tis.Kč

Služby školení a vzdělávání 5 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 115 tis.Kč

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 100 tis.Kč

Pohoštění 40 tis.Kč

Účastnické poplatky na konference 50 tis.Kč

Nákup materiálu j.n. 88 tis.Kč

Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 tis.Kč

15 tis.Kč

Nájemné 15 tis.Kč

Konzultační, poradenské a právní služby 75 tis.Kč

Služby školení a vzdělávání 10 tis.Kč

Výdaje na nákup majetku pro potřeby projektového týmu - notebook, mobilní telefony, fotoaparát včetně příslušenství apod. 

Pronájem prostor a zajištění techniky pro akce v rámci projektu. 

Výdaje na dodavatelské zpracování analýz a evaluačních studií.

   

Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu - odborná školení, semináře, kurzy (část zaměstnanci KÚOK)   

Výdaje na úhradu účasti členů projektového týmu na školeních a odborné přípravě - polština, další školení. 

projekt: Smart Akcelerátor Olomouckého kraje

Výdaje na nákup kancelářských potřeb zejm. tonerů pro potřeby projektového týmu a další nákup materiálu související s realizovanými  

aktivitami projektu. 

Výdaje na úhradu služeb telefonního operátora - paušály služebních mobilních telefonů členů projektového týmu.   

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Pronájem prostor a zajištění techniky na informativní semináře a konzultační dny pro potenciální žadatele Programu, a to v souvislosti s vyhlášením

výzev ve spolupráci se Společným sekretariátem (JS) Programu. 

Výdaje na externí přednášející na školeních (část zaměstnanci KÚOK) - 5 tis. Kč. 

Výdaje na propagaci Programu formou inzerce v tisku - 40 tis. Kč.  

Výdaje na zajištění tlumočnických služeb - 10 tis. Kč. 

Výdaje na externí přednášející na školeních (část externí účastníci) - 45 tis. Kč. 

Výdaje na překlady žádostí, publikací, prezentací apod. - 20 tis. Kč. 

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu a expertů (hodnotitelů projektů) uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.  

 

Výdaje na pohoštění účastníků informativních seminářů a konzultačních dnů pro potenciální žadatele Programu, a to v souvislosti s vyhlášením

výzev ve spolupráci se Společným sekretariátem (JS) Programu. 

Výdaje na úhradu účasti členů projekového týmu na školeních, konferencích.   

Projekt technické pomoci Olomouckého kraje v rámci INTERREG V-A Česká republika 

Výdaje na případný dotisk letáku k programovému období 2014-2020, dle potřeby - 15 tis. Kč. 

Výdaje na propagační předměty (bloky, složky, tužky, ...) - 100 tis. Kč. 

Výdaje na nákup USB flash disků - 5 tis. Kč. 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Výdaje na nákup majetku pro potřeby projektového týmu - notebook včetně příslušenství (20 tis. Kč), fotoaparát včetně příslušenství (10 tis. Kč). 

Výdaje na dodavatelské pořízení a aktualizaci Regionálního akčního plánu Strategie regionálního rozvoje Olomouckého kraje (RAP OK) dle

požadavků členů RSK OK a PS RSK OK.

   

Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu - odborná školení, semináře, kurzy (část zaměstnanci KUOK) 

1. Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu - odborná školení, semináře, kurzy (část externí účastníci) - 300

tis. Kč. 

2. Náklady na styk s veřejností, finanční náklady a náklady související s monitorováním a hodnocením RAP SRR OK, sdílení příkladů dobré praxe

mezi jednotlivými nositeli integrovaných nástrojů - 400 tis. Kč. 

3. Publicita a marketing projektu - inzerce zaměřená na zajištění informační a propagační role RSK OK - 200 tis. Kč. 

 

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.

 

Výdaje na pohoštění účastníků zasedání Regionální stálé konference pro území Olomouckého kraje (RSK OK) a pracovních skupin RSK OK.   

Pronájem prostor a zajištění techniky pro zasedání Regionální stálé konference pro území Olomouckého kraje (RSK OK) a pracovních skupin RSK

OK.  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 94 (celkem 154)



Nákup ostatních služeb 220 tis.Kč

Programové vybavení 6 tis.Kč

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 44 tis.Kč

Pohoštění 58 tis.Kč

Účastnické poplatky na konference 23 tis.Kč

§6223, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 306 tis.Kč

Projekt International SMEs Everywhere Project (ISEP)

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 225 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 30 tis.Kč

Nájemné 11 tis.Kč

Pohoštění 40 tis.Kč

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.

 

Výdaje na zajištění přepravy zahraničních účastníků v rámci pracovní cesty v Olomouckém kraji - 20 tis. Kč.  

Výdaje na zajištění tlumočnických služeb na mezinárodní konferenci - 10 tis. Kč.   

 

Pronájem prostor a zajištění techniky pro akce v rámci projektu. 

Výdaje na pohoštění zahraničních účastníků v rámci pracovní cesty v Olomouckém kraji.   

Výdaje na nákup počítačových programů - licence 

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.

 

Výdaje na pohoštění účastníků akcí v rámci projektu.   

Výdaje na úhradu účasti členů projekového týmu na školeních, konferencích.   

Výdaje na propagaci projektu formou inzerce v médiích  

Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu - odborná školení, semináře, kurzy (část externí účastníci) 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 95 (celkem 154)



ORJ - 76

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

1 2 3 4 5 6 7=6/4

3299 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 0 0 155 0,00

3299 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 62 0,00

Celkem 0 0 217 0,00

§3299, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 155 tis. Kč

Projekt Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje

155 tis. Kč

§3299, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 62 tis. Kč

Projekt Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje

Konzultační, poradenské a právní služby 62 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv 

a objednávek s dodavateli v rámci tohoto projektu v roce 2016. 

Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního řádu - Krajský akční plán 

rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje

Platy zaměstnanců v pracovním poměru, povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti, povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Jedná se o spolufinancování podílu Olomouckého kraje na osobní výdaje na zaměstnance v pracovním poměru, kteří 

budou součástí realizačního týmu projektu v roce 2016 (plat, sociální a zdravotní pojištění hrazené zaměstnavatelem)

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18-12-2015

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2016 - návrh rozpočtu

Příloha č. 3e) Evropské programy Strana 96 (celkem 154)


